
FAU-møte 9. desember 2020 

Møtereferat 

Møtedato 

Til stede: Tom Hellebø( 6.trinn)  

Henrikke  Tvedt (5.trinn)   

Hilde Gran (1.trinn)  

Ida Bergstrøm  (4. trinn)  

Ida Wangen Garli (3. trinn)   

Stina Riis Andersen (2.trinn)  

Joachim Holler Deisz (7. trinn)  

Truls Larsen (rektor) 

 (digitalt møte)  

Neste møte: ONSDAG 27. JANUAR KL 19:00  

1. Trafikksituasjon  

Er lett kaotisk -  både  i Eidsvågveien og Eidsvågskolen.   Rektor og Hilde Gran skal på 

befaring i morgen 10/12 med prosjekleder for Eidsvågveien. Fau spiller inn bedre belysning,  

og middlertidig 30-sone.  Se oppsummering fra befaringen nederst i refetat.   

Sti fra Eidsvågskogen (hvor asfalt slutter) som går ned til Granlien bør settes i stand. Lys er 

kommet opp her.  

Spille inn at det bør være trafikkvakter i de mest utsatt tidspunktene. (v/ skolestart og 

skuleslutt)  

Oppfordres til følgegrupper for de minste trinnene om barna ikke føler seg trygg.  

2. Refleksaksjonen  

De fleste elevene er flinke å bruke refleks        

3. Utområdet på ny skole 

FAU har kommet med ønske om å bidra i utformingen av uteområdet på skolen.  Dette er 

spilt inn til prosjektet. Prosjektet er ikke kommet så langt pr i dag. Vil bli tatt opp igjen på 

rett tidspunkt.    

 

4. Undervisning før jul  

Tilbakemelding fra kommunaldirektøren – det blir ikke hjemmeundervisning de siste 2 

dager. Siste dag, 22. desember,  er skolen ferdig kl 11. SFO er åpen etter dette.  

Rektor informerer om at det fortsatt er god stemning blant lærerne på trinnet fortsatt, til 

tross for gult nivå.  
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5. SFO 

Skoleplan (oversikt over planleggingsdager ferie) for 20/21 ligger på hjemmesiden.  Det 

ønskes mer informasjon på generell basis om SFO på hjemmesiden.  

Skjermtid i spising og generelt i SFO – dette er tatt opp med SFO og gjelder på alle trinn.  

Følges opp videre.   

6. Digitalt seminar med Barnevakten 

Rektor sjekker erfaring med tilsvarende opplegg hos Haukedalen Skole og tilbakemelder.  

 

7. Annet 

- Skoletimens lengde.  Det kan oppleves som lenge for barna konsentrere seg i en hel 

klokketime.   

Maks fokus på en aktivitet er 20 minutter, deretter  skal det skiftes aktivitet.  Rektor vil 

oppfordre lærerne til hyppig aktivitetsbytte slik at det blir nok variasjon for elevene.  

 

 

Oppsummering/referat fra befaring/møte i forbindelse med trafikksituasjonen: 

Tilstede på møtet var kommunen, samt de ulike aktørene i Eidsvågskogen og 

Eidsvågveien/Granlien: 

 

•       Prosjektleder for den nye skolen innledet med å si at det jo ikke er optimalt slik det 

nå har blitt. Prosjektet er 2,5 år forsinket, og i utgangspunktet var planen at de skulle 

starte arbeidet med å utbedre Eidsvågveien/Granlien i en sommerferie. Siden prosjektet 

var blitt så forsinket måtte de starte opp på verst tenkelig tidspunkt, midt i mørketiden 

med åpen skole og pandemi og alle de utfordringer det medfører. Til alt overmål kom 

prosjektet med fornying av rørledninger i Eidsvågskogen samtidig... 

 

•       Vi ba om - og føler vi fikk gehør for - at det etableres trafikkvakter ved de nye 

overgangsfeltene i Eidsvågveien. Ba også om mer lys og sikring av grusfortauet de har 

laget forbi busskuret. Det står jo folk og dirigerer trafikk der i dag, disse må egentlig bare 

flytte litt på seg - og ha fokus på BARN, ikke bare trafikk. Ifølge prosjektleder blir de 

ferdige i Eidsvågveien ila januar. Etterhvert skal det etableres alternativ gangvei gjennom 

en hage hos en av naboene i Granlien. Når Granlien stenges vil det bli etablert 

omkjøringsvei via Tyriveien med lysregulering. 

 

•       Eidsvågskogen: Gangveien forbi Kidsa kommer til å bli stengt 12-15 dager ila 

januar. De etablerer alternativ gangvei i Eidsvågskogen som kommer ut i Granlien. De 

har satt opp lyslenker i turveien frem til stedet der det går et lite tråkk ned til Granlien. 
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Derfra går det en grusvei til man kommer ut til den asfalterte delen av Granlien på 

oversiden av brakkene og krysset Tyriveien/Granlien. Ba om at de sikrer stedet der den 

alternative gangveien kommer ut med fortau og overgangsfelt. Det er ikke fortau på noen 

sider av veien her. Også her er det snakk om å sette ut trafikkvakter på travle 

tidspunkter. Vet ikke om denne alternative gangveien er et reelt alternativ for alle. Ift 

gangveien forbi Kidsa tar det mellom 10-15 minutter lenger tid å gå denne ruten. Kanskje 

lenger på korte bein. For de som allerede bor på denne siden av Neset kan nok denne 

veien være et alternativ. 

Bilde av deler av stien fra Eidsvågskogen til Granlien. : 

 

 

•       Ba også om at det ikke er anleggstrafikk i Eidsvågskogen på sårbare tidspunkter, 

feks mellom 08-08:30 og på ettermiddagen. Skolen har sendt entreprenører tidspunkter 

for ettermiddagen, her er feltet litt mer spredt i og med at noen barn går hjem etter skole 

mens andre er på SFO. Dette ba vi også om ift når de begynner på ordentlig med den 

nye skolen. Eidsvågskogen skal etter planen være ferdig ila februar. 

 

Sånn det ser ut nå kan januar bli litt tøff når de arbeider i Eidsvågveien og gangveien 

forbi Kidsa stenges samtidig. Men nå er det hvertfall etablert en gruppe som skal snakke 

sammen jevnlig og utveksle informasjon. Det gjelder også infoflyten mellom de to 

prosjektene. De lovet at skole og FAU skulle holdes i loopen på videre fremgang og 

utvikling i arbeidet. Mitt inntrykk var at de var konstruktive og at de tok innspillene våre 

på alvor. 

 

 


